






A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

objektu
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

SO201 6 143 312 7 371 974

6 143 312 7 371 974

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

souboru
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

245 749 294 898,94

215 030 258 036,57

30 719 36 862,37

18 431 22 117,42

509 929 611 915

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

30 719 36 862,37

30 719 36 862,37

61 437 73 725

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ
Název stavby: Most přes potok v Bulovce ev. č. 2914-3

Číslo stavby:

Investor (objednatel): Krajská správa Libereckého kraje, příspěvková organizace

Projektant (zpracovatel): VPÚ DECO PRAHA, a.s.

Zhotovitel stavby:

CÚ 2010

Datum

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Název objektu

Most ev.č.2914-3

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

neoceňuje se

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

Název dokumentace

Průzkumy a zaměření

Dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP)

Výkon investorsko-inženýrské činnosti při stavebním řízení (SP)

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. ve smyslu § 134 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. včetně všech souvisejících směrnic a dle podmínek stanovených 

zadávací dokumentací.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k 

vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle 

vyhlášky 146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení 

potřebných provozních a havarijních řádů.

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221).

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských 

sítí  a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu 

s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci 

změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle 

potřeb investora.

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM



E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

184 312 221 174

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

30 719 36 862

18 431 22 117

49 150 58 980

6 948 140 8 337 768

Náklady na umístění stavby

Činnost

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů a 

pod.)

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, 

vstupem a vjezdem na staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky 

elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s 

tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti 

poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 

zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby

- dopravní opatření vyvolané stavbou (objezdy, signalizace při uzavírkách a 

pod.) 184 312 221 174

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím 

související dopravní značení a zabezpečení pracoviště.

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby 

až do předání díla.

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně zimní údržby.

NÁKLADY CELKEM

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM

Ostatní náklady

Činnost

Publicita

– identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace 

objednatele

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě

Účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné 

průvodní dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, 

prohlášení o shodě, atd.).

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM



Název stavby: Most přes potok v Bulovce ev. č. 2914-3

Zhotovitel stavby: EUROVIA CS, a.s.

č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

1 1,000 Kč 35 000,00 35 000,00

2 1,000 Kč 20 000,00 20 000,00

3 1,000 Kč 48 000,00 48 000,00

4 76,250 m2 1 000,00 76 250,00

5 0,000 soub. 10 000,00 0,00

6 0,000 soub. 10 000,00 0,00

7 20,000 m2 25,00 500,00

8 19,840 m3 1 590,00 31 545,60

9 5,000 m 80,00 400,00

10 30,000 m 760,00 22 800,00

11 4,500 m3 530,00 2 385,00

12 115,300 m3 580,00 66 874,00

13 102,500 m3 410,00 42 025,00

částečný 

odpočet
částečný přípočet

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Datum: VÝSLEDNÝ ROZPOČET

Popis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY

práce spojené se zřízením příjezdu na mostní provizorium

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

práce spojené se zřízením dopravního značení, převedení dopravy 

na mostní provizorium, včetně tříbarevné světelné signalizace a 

zábran (bet. svodidla)

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí, případná jejich 

přeložka

položka bude provedena jen na přímý příkaz TDI

PROVIZORNÍ MOSTY

montáž, nájemné, demontáž mostního provizoria, Montáž vč. 

zřízení provizorních opěr např. ze sil. panelů a veškerých 

potřebných zemních prací.

Ochrana inženýrských sítí. Zajištění a ochrana inženýrských sítí při 

výstavbě.

Přeložky veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou mostu. 

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

včetně odvozu a ekologické likvidace

odhad '20'm2

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

včetně odvozu na skládku, skládkovného a recyklace asf. částí

'0.32*6.20*10.00'=19.84m3 

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ

včetně provizorního uložení

PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 400MM NEBO ŽLAB 

R.O. DO 1,4M

Převedení potoka zatrubněním nebo regulací - zřízení, odstranění. 

Vč. čerpání jímek pro založení spodní stavby, hrázek. '2*15.0'=30m

ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAĆ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

včetně odvozu na skládku, skládkovného

'2*5.00*1.50*0.30'=4.5m3

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 4

včetně odvozu na skládku a skládkovného. Výkopy u opěr a u 

opěrných zdí.

za opěrami: '2*0.80*0.80*10.00'=12.8m3

za křídly: '2*0.50*1.00*5.00'=5m3

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT

Zpětný zásyp u opěr a u opěrných zdí, se zhutněním z 

nakupovaných materiálů (štěrkodrť, štěrkopísek), vč. přepravy a 

zhutnění. Vč. těsnících vrstev, drenáží.

úplný odpočet nová položka



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY

práce spojené se zřízením příjezdu na mostní provizorium
14 14,000 m2 1 430,00 20 020,00

15 300,000 m2 105,00 31 500,00

16 300,000 m2 180,00 54 000,00

17 1,000 Kč 25 000,00 25 000,00

18 62,000 m 720,00 44 640,00

19 0,078 m3 85 000,00 6 630,00

20 124,320 m 3 180,00 395 337,60

21 5,720 m 3 520,00 20 134,40

22 0,000 m 3 810,00 0,00

23 40,400 m3 10 306,00 416 362,40

24 4,969 T         24 630,00 122 386,47

25 0,000 m3 10 890,00 0,00

26 0,000 m3 8 620,00 0,00

27 155,700 m3 9 640,00 1 500 948,00

28 6,059 T         24 630,00 149 233,17

29 0,000 T         24 630,00 0,00

30 0,000 m3 850,00 0,00

31 18,550 m3 7 120,00 132 076,00

32 1,756 T         24 630,00 43 250,28

33 2,400 m3 3 610,00 8 664,00

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

zpevnění svahu za křídly, zpevnění koryta pod mostem

položka bude provedena jen na přímý příkaz TDI

Příprava území - srovnání území, odstranění: stromy, uschlé 

traviny, volné kořeny, nezakořeněné pařezy, náletové dřeviny, 

stavební suť, pozůstatky základů, pozůstatky zdiva, volné kameny, 

komunální odpad, skrývka ornice a její odvoz na deponii. Včetně 

odvodu na skládku a poplatku za uložení.

Finální úprava terénu - úprava srovnáním území tl. do 0,5m, 

rozprostření ornice v tl. 0.3m,založení trávníku hydroosevem, 

zalévání. Dále případné uvedení uzemí do původního stavu - 

opětovné vysazení keřů, stromů dle podmínek stavebního 

povolení.

PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA 

POVRCHU

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

včetně obsypu štěrkopískem

'2*12.0'=24m

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)

mezi odvodňovači povrchu izolace: '0.04*0.25*7.80'=0.071m3
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 16MM

včetně kotevního tmelu

pro spřahující výztuž NK: '7*8*0.12'=6.72m
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 25MM

včetně kotevního tmelu

pro kotvy říms: '2*13*0.22'=5.72m

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 50MM

pro odvodňovače izolace: '2*3*0.37'=2.22m

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

beton C30/37-XF4, na vtoku včetně protiskluzové povrchové 

úpravy. Římsy na mostě a opěrných zdech

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE

dozdívání na zdi: '25*0,75*0,2'=3.75m3

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30)

oprava podemleté opěry: '0.50*0,30*(9.00+1.00)'=1,5m3

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30)

Opěrné zdi. Kompletní dodávka vč. bednění, betonu, zkoušek a 

dopravy, dilatačních a jiných spar, nátěrů proti zemní vlhkosti, 

VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505

Výztuž opěrných zdí

VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505

VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ 4

pro kotvení sloupků zábradlí mimo most: 

'4*0.30*0.30*0.80'=0.288m3

VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)

spřahující deska:             '0.31*6.60*7.90'=16,16m3                                                                            

boky:                               2* 0,25*0,63*7,9=2,49m3

VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET

pod drenáží: '2*12.0*0.50*0.20'=2.4m3



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY

práce spojené se zřízením příjezdu na mostní provizorium

34 12,800 m3 3 240,00 41 472,00

35 0,000 m3 4 860,00 0,00

36 0,000 m3 1 270,00 0,00

37 0,000 m 1 130,00 0,00

38 43,450 m2 20,00 869,00

39 0,000 m2 308,00 0,00

40 43,450 m2 1 370,00 59 526,50

41 305,000 m2 1 658,00 505 690,00

42 517,000 m2 674,00 348 458,00

43 183,000 m3 940,00 172 020,00

43 112,000 m2 1 270,00 142 240,00

44 309,000 m2 520,00 160 680,00

45 168,632 m2 186,00 31 365,55

46 62,130 m2 980,00 60 887,40

47 17,400 m2 50,00 870,00

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU

'2*0.80*0.80*10.00'=12.8m3

PATKY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)

pro kotvení sloupků zábradlí mimo most: 

'4*0.30*0.30*0.80'=0.288m3

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

zpevnění svahu za křídly

položka bude provedena jen na přímý příkaz TDI

'2*2.00*0.40*1.00'=1.6m3

Provedení skluzů a žlabů pro odvodnění z bet. tvarovek tl. 100mm 

do bet. lože C25/30-XF4 tl. 200mm,vč. přípravy a zhutnění 

podkladu.

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

7,9*5,5=43,45 m2

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIKOVANÝ TŘ I TL 

50MM                                   

 7,9*5,5=43,45 m2

LITÝ ASFALT SILNICNÍ TL 40MM TR IV     

7,9*5,5=43,45 m2       

Provedení vozovkového souvrství na na silniční  komunikaci, 

kompletní dodávka, tl. 650mm, obrusná+ložní+podkladní vrstva, 

vč. veškerých postřiků a zkoušek, hutnění.

Vozovka za opěrami a podél opěrných zdí.  

(122,5+14,8)*2,0=274,6 m2                                                                             

2*8,0*1,9=30,4 m2        

274,6+30,4=305 m2

Oprava obrusné vrstvy u mostu, obsahuje frézování vozovek 

asfaltových, vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku, spojovací 

postřik do0,5kg/m2, asfaltobetonová vrstva předp. tl. 50mm, vč. 

veškerých případných zemních prací.                               

Frézování vozovek, odstranění podkladu vozovek s asfaltovým 

nebo cementovým pojivem, odvoz na skládku, skládkovné.  

Vozovka za opěrami a podél opěrných zdí.   

(127,9+14,8)*2,0*0,60=171 m3                                                                             

2*8,0*1,25*0,60=12 m3                                                           

Sanace a reprofilace ploch sanační maltou tl. do  20mm, vč. 

adhezního můstku, ochranného protikorozního nátěru výztuže, 

očištění betonu a výztuže otryskáním,  sjednocující stěrka tl. 2mm, 

sjednocující nátěr

SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU

vč. očištění zdiva otryskáním tlakovou vodou, proškrábnutí spar do 

hl. 80mm.

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 

500 BARŮ

opěry: '2*(9.00*1.50+1.10*2.00)'=31.4m2

podhled a boky NK:'=80.622m2

čela nosné konstrukce: '2*0.66*9.00'=11.88m2

horní plocha nosné konstrukce: '6.30*7.10'=44.73m2

IZOL MOST CELOPLOŠ ASF PÁSY S PEČEŤ VRST

'7.10*6.30+2*1.00*8.70'=62.13m2

OCHRANA IZOLACE TEXTILIÍ

ochrana izolace na svislých plochách

'2*1.00*8.70'=17.4m2



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY

práce spojené se zřízením příjezdu na mostní provizorium
48 10,650 m2 180,00 1 917,00

50 46,000 m 560,00 25 760,00

51 157,000 m 6 040,00 948 280,00

52 2,000 ks 3 540,00 7 080,00

53 11,000 m 453,00 4 983,00

54 0,033 m3 426 100,00 14 061,30

55 171,800 m 280,00 48 104,00

56 Mostní závěry elastické průřezu do 0,026m2 (cca 85*300mm). 0,000 m 8 500,00 0,00

57 213,200 kg 120,00 25 584,00

58 0,000 kg 420,00 0,00

59 0,000 m 2 100,00 0,00

60 10,000 m2 210,00 2 100,00

61 166,500 m3 1 060,00 176 490,00

62 151,000 m 40,00 6 040,00

63 44,730 m2 120,00 5 367,60

64 3,000 ks 8 200,00 24 600,00

65 43,450 m2 297,00 12 904,65

6 143 311,90

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

NAIP s Al vložkou pod římsami

'2*0.75*7.10'=10.65m3

CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM

položka bude provedena jen na přímý příkaz TDI (pro příp. 

převedení inženýrských sítí v římse) chráničky v římse: 

'2*(8+15)'=46 m

OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM

vč.kotvení chem. kotvami a podlitím patní desky.

'130+15+2*8=161m

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ

včetně sloupků

tabulky s ev.č. mostu: '2'ks

ASFALTOVÝ KOBEREC ACO 11 TL 50MM                                    

7,9*5,5=43,45 m2

CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ

obnova betonových obru  bníků za mostem, včetně betonové patky

přechody z říms   '5.0*4'=20m

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK

mezi římsou a vozovkou: ('2*7,9+137,3)*0.02*0.04=0.0123m3                        

vozovka nad opěrou: 2* 0,03*0,04*8,6=0,021

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH 

PROFILEM    mezi římsou a vozovkou: '2*7,90+137,3'=153,1 m                                              

vozovka nad opěrou: 2*8,6=17,2m

v dilataci říms: '2*0.75'=1,5m

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

kotvy říms: '2*13*8.2kg'=213,2 kg

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ

kotvy zábradlí: '85*4*0,14KG=47,6 KG

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z 

NEREZ OCELI

'2*2'=4ks

CELKEM

OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 

BARŮ

křídla: '2*1.00*5.00'=10m2

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

horní část stávajících křídel: '2*1.50*5.00*0.70'=10.5m3                         

zdi  130*1,45*0,75=150,8 m3                                                                 

pro převedení dopravy   2*4,5*0,8*0,75=5,2 m3

ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

'115+15+2*8+2*2,5'=151m

ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

'7.10*6.30'=44.73m2

uliční vpusti vč vyústění pod římsou






